LEGISLA TUR.A MUNICIPAL 
GOBIER.NO DE PLIER. TO R_ICO 

MUNICIPIO AUTONOMO D E SAN SEBASTIAN 

ORDENANZA NUM. 2 SERIE: 2024-25 

ORDENANZA DE LA LEGISLATURA MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN, DISPONIENDO UN 

REAJUSTE PRESUPUESTARIO POR LA CANTIDAD DE VEINTIDOS MIL DOLARES ($22,000.00), 

CON PARTE DEL SOBRANTE 0 SALDO EN EL BALANCE DE FONDO GENERAL {FUND BALANCE} 
AL 30 DE JUNIO DE 2023, PARA AUMENTAR LA PARTIDA ASIGNADA A LA LEGISLATURA 

MUNICIPAL PARA QUE EL EJECUTIVO PUEDA PROCEDER CON EL PAGO DE DIETAS, QUE POR 

ERROR 0 INADVERTENCIA, NO PUDO EMITIR A LOS MIEMBROS DE LA LEGISLATURA

[...]

que par error o inadvertencia, no pudo emitir a las miembros de la 

legislatura Municipal, segun dispone el artfculo 1.032 del C6digo 

Municipal de 2020; para el trimestre de abril, mayo y junio de 2024; 

segun se indica a continuaci6n: 

DISPONIENDO UN REAJUSTE PRESUPUESTARIO POR LA CANTIDAD DE 

VEINTIDOS MIL DOLARES ($22,000.00), CON PARTE DEL SOBRANTE 0 SALDO 

EN EL BALANCE DE FONDO GENERAL {FUND BALANCE} AL 30 DE JUNIO DE 

2023, PARA AUMENTAR LA PARTIDA ASIGNADA A LA LEGISLATURA 

MUNICIPAL PARA QUE EL EJECUTIVO PUEDA PROCEDER CON EL PAGO DE 

DIETAS, QUE POR ERROR 0 INADVERTENCIA, NO PUDO EMITIR A LOS